ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2012 NQ 30

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению
Законодательного Собрания Владимирской области «О
структуре и штатах Законодательного Собрания Влади-
мирской области на 2010 год»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 25.11.2009 NQ394 «О структуре и штатах Законодательного Собрания

Владимирской области на 2010 год» (в редакции постановления Законодательно-

го Собрания Владимирской области от 24.01.2011 NQ3) изменение, изложив при-

ложение 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.Н.Киселёв

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Владимирской области
oTI7.02.Il2 30

«Приложение 1
к постановлению Законодательного
Собрания Владимирской области
от 25.11.2009 N2 394

Законодательное Собрание
Владимирской области V созыва

Заместитель
председателяДепутатские

объединения
(Фракции)

Комитет зс по
бюджетноRи
иалОГОВОй
политике

Комитет зс по
закоиодатель-

ным
предложениям
и законности

Комитет ЗС по
экономической
политике и

собственности

Комитет зс по
вопросам

госу дарствен-
ного

устройства и
местного

самоуправле-
ния

Комитет зс по
земельноR и
аграрной
политике,

природополь-
зованию и
экологии

Комитет зс по
вопросам
труда,

социальной
защиты

иаселения и
делам

ветеранов

Комитет зс по
вопросам

здравоохране-
ния, образова-
ния, науки,
культуры,
спорта,
туризма,
средствам
массовой

информации,
делам семьи и
молодежи

})

Отдел по
взаимодей-
ствию с

обществеи-
НblМИ

организа-
ЦИЯМИ

Конtpольно-
аналитический

отдел.6

Управление по
информационной

работе и
общественным
связям - 11

Отдел по
связям со
средствами
массовой

информации

r-----

---------~-----

Отдел по
взаимодей-
ствию с
оргаиами
местного
самоуправ-

ления

Руководитель аппарата - 1

Организационное
управление - 17

Отдел
организа-
ционного

обеспечения
и 8З3ИМО-

действия с
фракциями

Отдел
закоиотвор-

чеСТВ8 и

юридичес-
кой

экспертизы

консультwпы~остоянныыx
комитетов - 1О

Упрввление по
прввовому

обеспечению - 10

Отдел
юридичес-

кого
обеспечения
комитетов

ЗС

	00000001
	00000002